
Ett tätsittande hudvänligt och tvärelastiskt limfritt plåster/förband. SOFT Next kan 
användas på alla typer av sår oavsett värme, kyla, vått eller torrt. Lägg ett eller två 
varv runt det skadade området. Vid kraftig blödning forma en bit SOFT Next som en 
”kudde” för att skapa ett tryck. SOFT Next är självhäftande och fastnar därför inte på 
hud eller i såret. SOFT Next finns både som hudfärgat och i blått.

Latexfritt Fingerförband SOFT Next

Faktaruta / Teknisk data

Produkt

Fingerförband SOFT Next

Fingerförband SOFT Next Blå

Fingerförband SOFT Next

Fingerförband SOFT Next Blå

Fingerförband SOFT Next

Fingerförband SOFT Next Blå

Artnr

12321

12323

12341

12343

12331

12333

Storlek

6 x 100 cm

6 x 100 cm

6 x 450 cm

6 x 450 cm

3 x 450 cm

3 x 450 cm

Distribueras av OneMed Sverige AB




